Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
Управление образования

ПРИКАЗ

от «10» сентября 2019 г.

                          № 650
г. Дудинка

О назначении ответственного лица

за организацию и проведение школьного и
муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году
В целях обеспечения координации по организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, соблюдения порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Диль Тамару Ахнефну главного специалиста отдела воспитания и дополнительного образования Управления образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования Управления образования О.С.Масляную.

Начальник Управления образования               [image: image1.jpg]

             Л.Е. Брикина
Диль Тамара Ахнефна
8(39191) 5-16-57
Приложение № 1

Сведения

об ответственных специалистах за организацию и проведение школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2019/20 учебном году в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе
(наименование муниципального образования)
	ФИО
	Должность
	Место работы (указать полное название организации)
	Наличие опыта работы по данному направлению
	Контактный
телефон
	Адрес электронной почты

	до 1 года
	от 1 года до 3 лет
	от 3 лет до 5 лет
	свыше 5 лет

	Диль
Тамара
Ахнефна
	Главный
специалист отдела воспитания и дополнительного образования
	Управление
образования
Администрации
муниципального
района

	да
	8(39191)51657

8 983-294-19-46
	dil@taimyr-edu.ru

[image: image2.jpg]

Начальник Управления образования

                                                                                                                                                                                                                                          (подпись)

/Брикина Л.Е.

(расшифровка подписи)